Berga Nr 3, w niedzielę 23-go marca, o godzinie 3-iej po południu, nabożeństwo w języku niemieckim. Angielskie zaś nabożeństwo odbywa się co niedziela o godzinie 11-iej rano. *O. J. Ellis. — M. A. Kaplan.*
2-3 —4396—

Warszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu.
Gdy na zwołaniem na d. 20 lutego (4 marca) 1879 r. zwyczajnym ogólnym zebraniu członków Towarzystwa nie znalazła się liczba obecnych, wymagana § 30 ustawy, to jest połowa wszystkich członków, których liczba wynosi 2198, przeto ogłasza się i zwołuje powtórne zebranie ogólne, na dzień 14 (26) marca 1879 r. na godzinę 7 po południu, w Warszawie w gmachu resursy kupieckiej przy ulicy Senatorskiej pod nr 471d. odbyć się mające.

Na tem zebraniu, bez względu na liczbę obecnych członków, rozpatrywane i decydowane będą te tylko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszone na porządku dziennym niedosłego zebrania ogólnego, — a mianowicie: